
DOMOV PRO SENIORY CHODOV
Donovalská 2222/31, 149 00 PRAHA 4 ? CHODOV

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 1/2020

Zhotovitel:
Název firmy: MACON a.s.
Sídlo/místo podnikání: Hornokrčská 590/14, 140 00 Praha 4
IČ: 25062425
DIČ: CZ25062425
Zapsaný v OR v: MS v Praze oddíl: B vložka 4132

Jejímž jménem jedná:
Spojení: Datová schránka: uiee2r6
Bankovní spojení:
č. účtu:

Oprávnění zástupci pro jednání (jméno, telefon)

ve věcech smluvních: Pavel Falář,
ve věcech technických: Pavel Falář,

(dále jen ?zhotovitel?) na straně jedné

a

Objednatel:

Název: DOMOV PRO SENIORY CHODOV
Sídlo: Donovalská 2222/31, 149 00 Praha 4 ? Chodov
IČ: 70876606
Zastoupený: Mgr. Bc. Ilonou Veselou ? ředitelkou
Kontaktní osoba: Ing. Barbora Fišarová,

(dále jen ?objednatel?) na straně druhé

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1/2020 uzavřené dne 3. 2. 2020 na plnění veřejné zakázky
malého rozsahu (dále jen ?smlouva?).

I.

Smluvní strany se s ohledem na zásah vyšší moci, a to pandemii koronaviru SARS-CoV-2, dohodly na těchto
změnách uzavřené smlouvy:

a) Na změně termínu řádného ukončení a předání celého díla tak, že se nový termín stanoví na den
31. 8. 2020. S ohledem k tomu se původní znění odstavce 5.2. smlouvy vypouští a nahrazuje se
novým zněním takto:

Tel.: 267 907 111, FAX: 267 910 235, DS: btgr7mf, IČ: 70876606
E-mail: chodov@seniordomov.cz; web: www.seniordomov.cz
Příspěvková organizace Hlavního města Prahy

mailto:chodov@seniordomov.cz
http://www.seniordomov.cz/
mailto:barbora.fisarova@seniordomov.cz


DOMOV PRO SENIORY CHODOV
Donovalská 2222/31, 149 00 PRAHA 4 ? CHODOV

?5.2. řádné ukončení a předání celého díla (lhůta pro dokončení prací) ? (Zhotovitelem Objednateli bez
vad a nedodělků bránících v užívání) včetně úplného a řádného vyklizení staveniště: do 31. 8. 2020. Tento
termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních stran, v případě nutnosti,
které po přechodnou dobu bránily v provádění díla a které vznikly bez zavinění na straně zhotovitele.
Odstranění veškerých vad a nedodělků, bude nejpozději do 15ti kalendářních dnů od termínu 15. 3. 2020.?

b) Na změně platebních podmínek tak, že cena bude uhrazena ve dvou platbách, a to na základě
zálohové faktury a konečné faktury. S ohledem k tomu se původní znění odstavce 4.1. smlouvy
vypouští a nahrazuje se novým zněním takto:

?Cena díla bude zaplacena bezhotovostně dvěma samostatnými platbami, a to na základě vystavených
daňových dokladů (dále jen ?faktury?), přičemž první platba bude uhrazena na základě vystavené faktury,
jež bude znít na částku odpovídající 70% ceny díla a bude vystavena ke dni uzavření tohoto dodatku č. 1.
Druhá platba ve výši 30% ceny díla bude provedena po převzetí dokončeného díla na základě faktury
vystavené zhotovitelem. Dnem zdanitelného plnění je v tomto případě den odsouhlasení soupisu
provedených prací a dodávek. Zhotovitel fakturu doručí objednateli ve dvojím vyhotovení nejpozději do 10.
dne následujícího po dni zdanitelného plnění na adresu pro doručování korespondence uvedenou v záhlaví
smlouvy.

II.
V ostatním zůstává uzavřená smlouva beze změn.

V Praze

Tel.: 267 907 111, FAX: 267 910 235, DS: btgr7mf, IČ: 70876606
E-mail: chodov@seniordomov.cz; web: www.seniordomov.cz
Příspěvková organizace Hlavního města Prahy

mailto:chodov@seniordomov.cz
http://www.seniordomov.cz/

